

## Factură

Seria: SLG nr: 382166001131

\*\*\*\*\*  
 \* SELGROS C&C CENTRUL DE DISTRIBUTIE \*  
 \* COMENZI: 021.444.00.44; FACTURARE: \*7070 \*  
 \* LIVRAM: LUNI-VINERI 07:00-21:00 \*  
 \* SAMBATA 07:00-13:30; DUMINICA-INCHIS \*  
 \*\*\*\*\*



**SELGROS**  
**cash & carry**

SELGROS CASH&CARRY SRL  
 Nr.Reg.Com: J08/464/2001  
 C.I.F. RO11805367  
 Număr EORI RO11805367  
 Calea Bucuresti, nr. 231  
 500299 - Brasov  
 Jud. Brasov  
 Cod IBAN:  
 RO12RZBR0000060002406165  
 Banca: Raiffeisen Bank Brasov  
 Cod IBAN:  
 RO56TREZ1315069XX001261  
 Banca: Trezoreria Brasov  
 Capital social:  
 288.272.740 lei (RON)  
 Centrala:  
 Tel: 0268 - 307.300  
 Fax: 0268 - 307.210

SELGROS DISTRIB.PANTELIMON  
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV  
 Tel: 004(0)721770800 FAX: 004(0)212093030  
 C.I.F.: RO11805367  
 Cont: RO33RZBR0000060017578624  
 Banca RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1  
 Capital social: 288.272.740 LEI

GRADINITA FLOARE DE COLT  
 GRADINITA NR 64  
 CU:  
 STR SCHITULUI NR 1D  
 BUCURESTI  
 032041 SECTOR 3  
 C.I.F.: 4316406  
 Cont: RO43TREZ24A65030120010X  
 Nr.Reg.Com.:

| Data                                                                                                                                                                                                                                                                     |               | Nr. client                     | MP       | Nr. casier | Casa      | Tura        | Nr. factură                       |                  |                                       | Pagina       |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------|----------|------------|-----------|-------------|-----------------------------------|------------------|---------------------------------------|--------------|----------------|
| 15.06.2022                                                                                                                                                                                                                                                               |               | 738006470                      | O        | 38984      | K22       | 001         | 382166001131                      |                  |                                       | 12:00        | 1              |
| Nr. crt.                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cod articol   | Denumire articol               | MA       | UV         | Cantitate | Preț unitar | Preț colet                        | Valoare fără TVA | TVA %                                 | TVA Val.     | Valoare cu TVA |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                        | 9000100520041 | *PUR BALSAM ALOE VERA 4,5L     | BU       | 1          | 35        | 31,57       | 31,57                             | 1.104,95         | 19                                    | 209,94       | 1.314,89       |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5201314911173 | FINO BUR.SARMA 2BUC            | BU       | 1          | 70        | 3,01        | 3,01                              | 210,70           | 19                                    | 40,03        | 250,73         |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5948552000787 | ROPACK BURETI VASE 10BUC       | FG       | 1          | 200       | 7,92        | 7,92                              | 1.584,00         | 19                                    | 300,96       | 1.884,96       |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                        | 9001376105123 | ALUFIX BOUN.SACI MEN.60L 20BUC | BU       | 1          | 40        | 5,02        | 5,02                              | 200,80           | 19                                    | 38,15        | 238,95         |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                        | 9001376163802 | ALUFIX SACI MEN.INC.120L 10BUC | FG       | 1          | 35        | 11,47       | 11,47                             | 401,45           | 19                                    | 76,28        | 477,73         |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                        | 9001376094052 | ALUFIX SACI MENAJ 240L 10BUC   | BI       | 1          | 35        | 24,28       | 24,28                             | 849,80           | 19                                    | 161,46       | 1.011,26       |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3045206615006 | SANYTOL DEZINF.PARDOSELI 5L    | BU       | 1          | 14        | 59,15       | 59,15                             | 828,10           | 19                                    | 157,34       | 985,44         |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                        | 6422489016763 | ROLL FAST SET 3 LAVEIE MICROF. | BU       | 1          | 22        | 12,98       | 12,98                             | 285,56           | 19                                    | 54,26        | 339,82         |
| Numar pozitii articol : 8                                                                                                                                                                                                                                                |               |                                |          |            |           |             | Valoare totala incl.TVA:          |                  |                                       | 6.503,78 LEI |                |
| Numar unitati de vanzare : 451                                                                                                                                                                                                                                           |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| Net                                                                                                                                                                                                                                                                      |               |                                | TVA      |            | Brut      |             | Numerar:                          |                  | 0,00 LEI                              |              |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                |          |            |           |             | Nenumerar:                        |                  | 6.503,78 LEI                          |              |                |
| Marfa 19%                                                                                                                                                                                                                                                                |               |                                | 5.465,36 |            | 1.038,42  |             | 6.503,78                          |                  | Din care cump.pe credit: 6.503,78 LEI |              |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                |          |            |           |             | Total partial (numerar+nenumerar) |                  | 6.503,78 LEI                          |              |                |
| Total                                                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                | 5.465,36 |            | 1.038,42  |             | 6.503,78                          |                  | Rest de primit: 0,00 LEI              |              |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  | Platit numerar: 0,00 LEI              |              |                |
| Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.                                                                                                                                                                               |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.                                                                                                                                                                                           |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00380064 .                                                                                                                                                                                                              |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| Cont Selgros: RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1 / RO33RZBR0000060017578624                                                                                                                                                                                                     |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| Spirtoase                                                                                                                                                                                                                                                                |               | Cafea                          | Tutun    | Conserve   | Alim.baza | Dulciuri    | Delicatese                        | Detergenti       | Carne+peste                           | Fructe+leg.  | NonFood        |
| 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                     |               | 0,00                           | 0,00     | 0,00       | 0,00      | 0,00        | 0,00                              | 5.179,80         | 0,00                                  | 0,00         | 285,56         |
| Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.selgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros. |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |
| Aceasta factura contine 1 pagini *****                                                                                                                                                                                                                                   |               |                                |          |            |           |             |                                   |                  |                                       |              |                |